сключил рамков договор със Столична община, със срок на валидност до 29.12.2022г. 

Препоръчителната пазарната стойност на правото на собственост върху застроен 
поземлен имот с идентификатор 68134.1603.5845 с площ 348 кв. м., попадащ в УПИ V – „за 
трафопост“, кв. 8, м. „Дървеница“, възлиза на 149 650.00 лв. (сто четиридесет и девет хиляди 
шестстотин и петдесет лева) или 76 515.00 евро (седемдесет и шест хиляди петстотин и 
петнадесет евро).  

Посочената цена е без ДДС. Оценката е съобразена с Наредбата за цените при сделки 
с недвижимите имоти на Столична община, приета с Решение №81 по Протокол № 
7/28.02.2008г.,  изм. и доп. с Решение № 281 по Протокол № 17 от 9.07.2020 г., Решение №

[...]

8, одобрено със Заповед № РА50-436/10.07.2017г. на Главен архитект на 
Столична община и Акт за частна общинска собственост (АЧОС № 1608/06.01.2022г.  на 
СО - район „Студентски“), по цена не по-ниска от пазарна стойност на имота, определена 
от лицензиран експерт-оценител, в размер на 149 650.00 лв. (сто четиридесет и девет 
хиляди шестстотин и петдесет лева) или 76 515.00 евро (седемдесет и шест хиляди 
петстотин и петнадесет евро). Цената е без включен ДДС.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

ІІ. 2. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и да сключи договор